arbitros et Zyrawsky tres sub vadio quinquaginta marcarum. Ista locacio debet fieri in Strzelcze oppido Procopowycz Michaelis et quicquid illi invenerint, in illo decreto debent stare. Et si domini non poterint ipsos amicaliter componere, extunc ibidem in eodem loco et die debent eligere unum iudicem ex ambabus partibus et coram illo negocia sua agere debent iudicialiter tamquam in iure pro omnibus rebus. Et si idem iudex allegatus et deputatus cum dominis inter ipsos non decreverit, extunc ad ius debent procedere sub eisdem citacionibus ipsorum iuribus, non nocendo huiusmodi inscripcioni. Et si arbitri aut iudex deputatus fecerit finem inter ipsos et alique pars non teneret, extunc luet quinquaginta marcas, parti viginti quinque et arbitris viginti quique... Et si alique pars non fuerit ibi pro die signato ipsis, extunc iam causam ammittat et perdat in evum et vadium quinquaginta marcas cum ammissione proprie cause.

AGZ. XIII, 3468: Generosi domini Petrus, Alexander et Yaczko, heredes de Prochnik, parte ex una et Iohannes et Nicolaus Mzurowscy, fratres germani, fecerunt inter se mutuam inscripcionem tali condicione, quia parte ex utraque debent locare arbitros tamquam iudices quilibet pro sua tres in tribus septimanis post festum Pasce immediate die festivo dominico ante villam dictam Wangerka tali condicione, quia coram prefatis arbitribus tamquam coram iudicibus debent se iudicare pro omnibus causis, quas habent inter se videlicet colloquiales in Premysl et quas habent in terminis particularibus in Przeworsko. Et iudices, quos protunc locabunt, habebunt ipsos iudicare potestatem pro causis suprascriptis. Et si iudices inter se iudicare ignorarent, extunc in primo colloquio dominos debent interrogare pro eisdem causis, ubi ipsis placuerit, et pro econverse sedentes in eodem arbitrio iuxta adinventionem dominorum.

AGZ. XVIII, 946: Nobil. Georgius Cunath cum fratribus et sororibus suis videlicet Nicolao, Iohanne, Jachna et Anna de Thuligłowy ex una et nobilis Iohannes Riechyczski ex altera partibus pro omnibus ipsorum causis debent ex utraque parte amicos a data presecium in duabus septim. in Mosczyska in domo Czyrwonka locare sub expensis viginti marcar. que pars non locaret, illa viginti marcas parti amicos locanti succumbet. Dum autem ipsa pars non locans per partem amicos locantem pro eisdem viginti marc. in ius quodcumque citaretur, extunc in primo termino parere et totam suam causam perdere debet. Et si Georgius Cunath super eandem concordiam fratres et sorores suas habere non posset, extunc omnia solus facere poterit et quidquid facerit in hiis dominus Riechyczski contentari et satis habere debet.